[image: image1.png]

САНЧУРСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
	29.10.2018

	№
	23/165

	пгт Санчурск

Об отчёте председателя Санчурской районной Думы за 2017-2018 годы
В соответствии со статьей  66 Регламента Думы Санчурского района Кировской области, утверждённого  решением Санчурской районной Думы  Кировской области от 28.09.2016 № 1/1, заслушав отчёт председателя Санчурской районной Думы  Коростелёва Н.Л.  «О деятельности Санчурской районной Думы пятого созыва за период 2017-2018 годы», руководствуясь Уставом  муниципального образования Санчурский муниципальный  район Кировской области  Санчурская районная  Дума  РЕШИЛА:

1. Утвердить отчёт председателя Санчурской районной Думы «О  деятельности Санчурской районной Думы пятого созыва за период 2017-2018 год».

2. Опубликовать настоящее решение в сети Интернет на  официальном сайте  муниципального образования   Санчурский  муниципальный  район Кировской области.
Председатель
Санчурской районной Думы

Н.Л. Коростелёв

Глава
Санчурского района

А.Г. Попов